

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR-W 2-02 1603-03	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wys. do 20 m 40.60*13.0+4.80*10	m ² m ²	 575.800	
				RAZEM	575.800
2	KNR-W 2-02 0923-01	Oslony okien folią polietylenowa 1.05*1.70*32+2.5*1.0+0.50*1.40*4+1.15*1.40*2	m ² m ²	 65.640	
				RAZEM	65.640
3	KNR-W 4-01 0701-06 analogia	Odbicie tynkow 575.80	m ² m ²	 575.800	
				RAZEM	575.800
4	KNR-W 4-01 0619-05	Odgryzanie powierzchni ścian z cegły o pow. do 5 m2 przy użyciu szczotek stalowych 575.80	m ² m ²	 575.800	
				RAZEM	575.800
5	KNR-W 4-01 0723-03 analogia	Podklad - tynk ciepłochłonny 575.80	m ² m ²	 575.800	
				RAZEM	575.800
6	TZKNBK VIII 02-26 analogia	Tynk - ciepłochłonny 644.46	m ² m ²	 644.460	
				RAZEM	644.460
7	KNR 0-23 2612-06	Przyklejenie warstwy siatki na ścianach 575.80	m ² m ²	 575.800	
				RAZEM	575.800
8	KNR-W 2-02 1519-02	Malowanie tynków zewnętrznych farbą silikonową "Isposan", "Isposil" 575.80	m ² m ²	 575.800	
				RAZEM	575.800
9	KNR-W 2-02 1510-12	Dwukrotne fluatowanie powierzchni zewnętrznych 575.80	m ² m ²	 575.800	
				RAZEM	575.800
10	KNR-W 4-01 0212-01	Ręczna rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubo- ści do 15 cm (1.0*0.55*2+2.60*0.25)*0.10	m ³ m ³	 0.175	
				RAZEM	0.175
11	KNR-W 4-01 0537-07	Uzupełnienie obróbek blacharskich z blachy 1.0*0.25*31+1.50*0.25*16+3*0.25+1.50*0.25*5+40.60*0.30+40.60*2*0.20+ 21*0.80	m ² m ²	 61.595	
				RAZEM	61.595
12	KNR-W 2-02 0921-04	Spadki pod obróbki blacharskie z zaprawy 61.59*0.75	m ² m ²	 46.193	
				RAZEM	46.193
13	TZKNBK VIII 04-126	Bonie prostokątne (tasiemkowe) na ścianach w tynku zwykłym 45.40*24	m m	 1089.600	
				RAZEM	1089.600
14	TZKNBK VIII 03-84	Naprawa tynkow zewn.profilu ciagnionych zwyklych o szer.do 40 cm z przygo- towaniem zaprawy 40.60*2	m m	 81.200	
				RAZEM	81.200
15	TZKNBK VIII 03-85	Naprawa tynkow zewn.profilu ciagnionych zwyklych - dodatek za każde dal- sze 5 cm rozwinięcia 40.60*2+5.0*5*2+4.0	m m	 100.200	
				RAZEM	100.200
16	KNR 19-01 0820-05	Naprawa tynków profile ciagnione o szer. w rozwinięciu do 30 cm 40.60*2+12.08*1.50*2++1.50*53.0	m m	 196.940	
				RAZEM	196.940
17	KNR 19-01 0820-04	Naprawa tynkow profile ciagnione o szer. w rozwinięciu do 25 cm + opaski 6.0*31	m m	 186.000	
				RAZEM	186.000
18	KNR 19-01 0820-07	Naprawa tynkow profile ciagnione o szer. w rozwinięciu do 40 cm 40.60	m m	 40.600	

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz	Razem
19	KNR 19-01 0820-08	Naprawa tynkow profile ciągnione - dodatek za każde 5 cm rozwinięcia	m	RAZEM	40.600
		40.60	m	40.600	
20	TZKNBK XVIIm 0101- 01	Montaż okładziny, cokołów, ścian i pilastrów o obw.elem.do 6 m/m2 i grub. elem.do 4 cm	m ²	RAZEM	40.600
		45.40*0.60	m ²	27.240	
21	cena zakła- dowa	Zajęcie chodnika	dni	RAZEM	27.240
		30	dni	30.000	
22	KNR-W 4-01 0109-17	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstru- kcji ceglanych na odległość 1 km	m ³	RAZEM	30.000
		575.80*0.03	m ³	17.274	
23	KNR-W 4-01 0109-20	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstru- kcji na każdy następny 1 km	m ³	RAZEM	17.274
		17.274	m ³	17.274	
24	TZKNBK IX 5449-09	Oczyszczenie głowic korynckich o wys. 75-100 cm z brudu przy użyciu szczot- tek	szt.	RAZEM	17.274
		1	szt.	1.000	
25	TZKNBK IX 5449-12	Oczyszczenie głowic korynckich o wys. 75-100 cm - zdjęcie farby	szt.	RAZEM	1.000
		1	szt.	1.000	
26	TZKNBK IX 4801-03	Głowice korynckie do 100 cm wys. - usunięcie nakropka cementowego jakwy- konanie modelu	szt.	RAZEM	1.000
		1	szt.	1.000	
27	TZKNBK IX 4801-03	Głowice korynckie do 100 cm wys. - wykonanie modelu	szt.	RAZEM	1.000
		1	szt.	1.000	
28	TZKNBK IX 4802-03	Głowice korynckie do 100 cm wys. - wykonanie formy	szt.	RAZEM	1.000
		1	szt.	1.000	
29	TZKNBK IX 4806-03	Głowice korynckie do 100 cm wys. - wykonanie odlewów	szt.	RAZEM	1.000
		3	szt.	3.000	
30	TZKNBK IX 4809-03	Głowice korynckie do 100 cm wys. - montaż odlewów	szt.	RAZEM	3.000
		3	szt.	3.000	
31	TZKNBK IX 5406-01	Oczyszczenie fryzów dekoracyjnych o rysunku złożonym do 20 cm z brudu przy użyciu szczotek	m	RAZEM	3.000
		3	m	3.000	
32	TZKNBK IX 5406-04	Oczyszczenie fryzów dekoracyjnych o rysunku złożonym do 20 cm - zdjęcie farby	m	RAZEM	3.000
		3	m	3.000	
33	TZKNBK IX 0601-01	Fryzy dekoracyjne o rysunku złożonym (wys.detalu w rzucie do 20 cm) - retu- sy i uypeniecie ubztkw, usunięcie nakropka cementowego jak wykonanie mo- delu	model 0.5m	RAZEM	3.000
		6	model 0.5m	6.000	
34	TZKNBK IX 0601-01	Fryzy dekoracyjne o rysunku złożonym (wys.detalu w rzucie do 20 cm) - wyko- nanie modelu	model 0.5m	RAZEM	6.000
		1	model 0.5m	1.000	
35	TZKNBK IX 0602-01	Fryzy dekoracyjne o rysunku złożonym (wys.detalu w rzucie do 20 cm) - wyko- nanie formy	m	RAZEM	1.000
		1	m	1.000	
			RAZEM		1.000

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
36	TZKNBK IX 0606-01	Fryzy dekoracyjne o rysunku złożonym (wys.detalu w rzucie do 20 cm) - wykonanie odlewów 7.50	m	7.500	
				RAZEM	7.500
37	TZKNBK IX 0609-01	Fryzy dekoracyjne o rysunku złożonym (wys.detalu w rzucie do 20 cm) - montaż odlewów 7.50	m	7.500	
				RAZEM	7.500
38	TZKNBK IX 5429-09	Oczyszczenie girland o rysunku złożonym i dług. 100 cm z brudu przy użyciu szczotek 2.50	szt.	2.500	
				RAZEM	2.500
39	TZKNBK IX 5429-12	Oczyszczenie girland o rysunku złożonym i dług. 100 cm - zdjęcie farby 2.50	szt.	2.500	
				RAZEM	2.500
40	TZKNBK IX 2801-03	Girlandy o rysunku złożonym o dług.do 100 cm - retusy i uzupełnienie ubytków, usunięcie nakropka cementowego jak wykonanie modelu 2.50	szt.	2.500	
				RAZEM	2.500
41	TZKNBK IX 2801-03	Girlandy o rysunku złożonym o dług.do 100 cm - wykonanie modelu 2.50	szt.	2.500	
				RAZEM	2.500
42	TZKNBK IX 2802-03	Girlandy o rysunku złożonym o dług.do 100 cm - wykonanie formy 1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
43	TZKNBK IX 2806-03	Girlandy o rysunku złożonym o dług.do 100 cm - wykonanie odlewów 1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
44	TZKNBK IX 2809-03	Girlandy o rysunku złożonym o dług.do 100 cm - montaż odlewów 1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
45	TZKNBK IX 5406-01	Oczyszczenie fryzów dekoracyjnych o rysunku złożonym do 20 cm z brudu przy użyciu szczotek 30	m	30.000	
				RAZEM	30.000
46	TZKNBK IX 5406-04	Oczyszczenie fryzów dekoracyjnych o rysunku złożonym do 20 cm - zdjęcie farby 30	m	30.000	
				RAZEM	30.000
47	TZKNBK IX 0601-01	Fryzy dekoracyjne o rysunku złożonym (wys.detalu w rzucie do 20 cm) - wykonanie modelu 30	model 0.5m model 0.5m	30.000	
				RAZEM	30.000
48	TZKNBK IX 5438-01	Oczyszczenie sterczyn z brudu 3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
49	TZKNBK IX 5438-04	Oczyszczenie sterczyn o rysunku złożonym i wym. 50x20x80 cm - zdjęcie farby 3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
50	TZKNBK IX 3701-01	Sterczyń o rysunku złożonym o wym. 50x20x80 cm - wykonanie modelu 3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
51	TZKNBK IX 5432-13	Oczyszczenie kartuszy o rysunku złożonym i pow. 0.75-1.0 m2 z brudu przy użyciu szczotek 1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
52	TZKNBK IX 5432-16	Oczyszczenie kartuszy o rysunku złożonym i pow. 0.75-1.0 m2- zdjęcie farby 1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
53	TZKNBK IX 3101-04	Kartusze o rysunku złożonym o pow.do 1.0 m2 - wykonanie modelu 1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
54	TZKNBK IX 5449-01	Oczyszczenie głowic korynckich o wys. do 50 cm z brudu przy użyciu szczotek	szt.		

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
55	TZKNBK IX 5449-04	Oczyszczenie głowic korynckich o wys. do 50 cm - zdjęcie farby	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
56	TZKNBK IX 4801-01	Głowice korynckie do 50 cm wys. - wykonanie modelu	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
57	TZKNBK IX 5435-05	Oczyszczenie kroksztynów o rysunku złożonym i wym. 25x15x15 cm z brudu przy użyciu szczotek	szt.		
		13	szt.	13.000	
				RAZEM	13.000
58	TZKNBK IX 5435-08	Oczyszczenie kroksztynów o rysunku złożonym i wym. 25x15x15 cm - zdjęcie farby	szt.		
		13	szt.	13.000	
				RAZEM	13.000
59	TZKNBK IX 3401-02	Kroksztyny o rysunku złożonym o wym. 25x15x15 cm - wykonanie modelu	szt.		
		13	szt.	13.000	
				RAZEM	13.000

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 0-23 2614-02	Docieplenie ścian z cegły płytami styropianowymi - gr 14cm - przy użyciu got. zapraw klejących wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elew. z got. suchej mieszanki 11.30*5.0+6.60*12.3+1.10*8.5+2.0*3.85+13.25*3.60+3.30*1.45+7.0*14.20	m ² m ²	 306.615	
				RAZEM	306.615
2	KNR 0-23 2614-10	Docieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym 11.30+3.60*2+2.5+4.5*12+5*2+3*2+7.0+2.5	m m	 100.500	
				RAZEM	100.500
3	KNR 19-01 0832-01	Wykonanie spadków zaprawą cementową 1.05*0.35*5+1.0*0.35*6+0.60*0.35	m ² m ²	 4.148	
				RAZEM	4.148
4	KNR-W 2-02 1603-01	Rusztowania zewnętrzne rurowe 306.615	m ² m ²	 306.615	
				RAZEM	306.615
5	KNR-W 2-02 0923-01	Ostony okien folią i dachu 1.05*1.70*5+1.50*1.0*6+0.60*0.80+1.0*2.0+11.0*1.0	m ² m ²	 31.405	
				RAZEM	31.405
6	KNR-W 4-01 0701-02	Odbicie tynków z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach 305.54*0.40	m ² m ²	 122.216	
				RAZEM	122.216
7	KNR-W 4-01 0109-17	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odległość 1 km 122.216*0.035	m ³ m ³	 4.278	
				RAZEM	4.278
8	KNR-W 4-01 0109-20	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji na każdy następny 1 km 4.278	m ³ m ³	 4.278	
				RAZEM	4.278
9	KNR-W 4-01 0106-04	Usunięcie i załadunek gruzu 4.278	m ³ m ³	 4.278	
				RAZEM	4.278
10	KNR-W 2-02 0514-01	Obróbki przy szer. w rozwinięciu do 25 cm - z blachy stalowej ocynkowanej 1.05*0.35*5+1.0*0.35*6+0.60*0.35+8.0*0.35*2	m ² m ²	 9.748	
				RAZEM	9.748
11	KNR-W 4-01 0536-02	Wymiana rur spustowych 11.20*2	m m	 22.400	
				RAZEM	22.400

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 0-23 2614-02	Docieplenie ścian z cegły płytami styropianowymi - gr 14 cm - przy użyciu got. zapraw klejących wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elew. z got. suchej mieszanki $(3.3+2.5+1.05+9.80+4.50)*7.50+5.80*15$	m ²		
			m ²	245.625	
				RAZEM	245.625
2	KNR 0-23 2614-10	Docieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym $6.0+7.5+7.5+4.5*6+2.5*4+7.5+5.0+7.5$	m		
			m	78.000	
				RAZEM	78.000
3	KNR 19-01 0832-01	Wykonanie spadków zaprawą cementową $1.0*0.35*2+1.50*0.35*2+1.0*0.35*10$	m ²		
			m ²	5.250	
				RAZEM	5.250
4	KNR-W 2-02 1603-01	Rusztowania zewnętrzne rurowe $245.625+15*2.5$	m ²		
			m ²	283.125	
				RAZEM	283.125
5	KNR-W 2-02 0923-01	Oslony okien folią $1.5*1.7*2+1.0*1.0*2+1.50*10+1.0*2*2$	m ²		
			m ²	26.100	
				RAZEM	26.100
6	KNR-W 4-01 0820-08	Rozebranie okładziny ściennej 64.35	m ²		
			m ²	64.350	
				RAZEM	64.350
7	KNR-W 4-01 0109-17	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odległość 1 km 8.0	m ³		
			m ³	8.000	
				RAZEM	8.000
8	KNR-W 4-01 0109-20	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji na każdy następny 1 km 8.0	m ³		
			m ³	8.000	
				RAZEM	8.000
9	KNR-W 4-01 0106-04	Usnięcie i załadunek gruzu 8.0	m ³		
			m ³	8.000	
				RAZEM	8.000
10	KNR-W 2-02 0514-01	Obróbki przy szer. w rozwinięciu do 25 cm - z blachy stalowej ocynkowanej $34*0.35+1.0*0.35*2+1.50*0.35*2+1.0*0.35*10$	m ²		
			m ²	17.150	
				RAZEM	17.150
11	KNR-W 4-01 0536-02	Wymiana rur spustowych demontaż - montaż 7	m		
			m	7.000	
				RAZEM	7.000
12	KNR-W 4-01 0628-04	Impregnacja - okapu 0.65*18	m ²		
			m ²	11.700	
				RAZEM	11.700

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku	m ²		
		50	m ²	50.000	
				RAZEM	50.000
2	KNR 4-01 0535-05	Rozebranie rur spustowych z blachy nadającej się do użytku	m		
		10	m	10.000	
				RAZEM	10.000
3	KNR 2-02 0602-09	Izolacje przeciwwilgociowe, powłokowe bitumiczne poziome - wyk. na zimno z roz- tworu asfalt. - pierwsza warstwa	m ²		
		160.2	m ²	160.200	
				RAZEM	160.200
4	KNR 2-02 0604-03	Izolacje - membrana	m ²		
		160.2	m ²	160.200	
				RAZEM	160.200
5	KNR 2-02 0609-01	Izolacje cieplne z płyt pir	m ²		
		160.2	m ²	160.200	
				RAZEM	160.200
6	KNR 2-02 0503-04	Pokrycie dachów papą na podłożu z płyt warstw.	m ²		
		160.2	m ²	160.200	
				RAZEM	160.200
7	KNR 2-02 0503-04	Pokrycie dachów papą na podłożu z płyt warstw. z rdzeniem ze styropianu i okładzin z płyt azbest.-cem., trzy warstwy papy	m ²		
		160.2	m ²	160.200	
				RAZEM	160.200
8	KNR 2-02 0506-02	Obróbki przy szer. w rozw. ponad 25cm - z blachy ocynkowanej	m ²		
		38	m ²	38.000	
				RAZEM	38.000
9	KNR 4-01 0524-05	Uzupełnienie blachą ocynkowaną rynien wiszących półokrągłych o śr. 15 cm w odcinkach o dł. ponad 1 m	m		
		14	m	14.000	
				RAZEM	14.000
10	KNR 2-02 0510-04	Rury spustowe okrągłe o śr. 15cm - z blachy ocynkowanej	m		
		20	m	20.000	
				RAZEM	20.000
11	KNR 4-01 0519-01	Drobne naprawy pokrycia papowego polegające na umocowaniu pokrycia i za- kitowaniu	m ²		
		10	m ²	10.000	
				RAZEM	10.000
12	KNR 2-02 0613-06	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej pionowe z płyt układa- nych na sucho	m ²		
		327	m ²	327.000	
				RAZEM	327.000